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Raision vanhusneuvosto 
 
 
Toimintakertomus vuodelta 2021 
  
Yleistä 
 
Raision vanhusneuvosto on kaupunginhallituksen 10.2.2014 hyväksymän toimintasääntönsä ja 
vuodelle 2021 laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti pyrkinyt toteuttamaan 1.7.2013 voimaan 
astuneen ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja 
terveyspalveluista annetun lain eli vanhuspalvelulain mukaisia tehtäviä. Vanhusneuvosto on 
toiminnallaan edistänyt ikäihmisten vaikutusmahdollisuuksia ja heidän tarpeidensa huomioimista 
kaupungin päätöksenteossa ja palvelujen järjestämisessä. 
 
Vanhusneuvoston kokoonpano 
 
Kaupunginhallitus valitsi 17.6.2019 toimikaudekseen 2019-2021 eläkeläisyhdistysten esittämistä 
henkilöistä vanhusneuvostoon viisi jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. 
Kaupunginhallitus nimesi vanhusneuvostoon kaupungin edustajan ja sosiaali- ja terveystoimea 
edustavan sihteerin. Kaupungin edustajana toimii Riku Järvinen ja sihteerinä Aija Laakkonen. 
Kaupunginhallitus nimesi vanhusneuvoston puheenjohtajaksi Auli Raunion ja 
varapuheenjohtajaksi Veijo Mikolan.  
Jäsenet:  Varajäsenet:  Eläkeläisyhdistys: 
Auli Raunio  Eeva Savola   Raision Seniorit ry 
Veijo Mikola  Juhani Hietala Raision Eläkkeensaajat ry 
Helinä Aaltonen                  Olavi Tuomi                        Eläkeliitto Raision yhdistys ry 
Kalevi Piironen     Annikki Loikas    Raision Eläkeläiset ry 
Mauri Salmela Matti Järvenpää Raision Seudun Eläkeläiset ry 
 
Kaupunginhallitus valitsi 16.8.2021 toimikaudekseen 2021-2023 eläkeläisyhdistysten esittämistä 
henkilöistä vanhusneuvostoon viisi jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. Kaupungin- 
hallitus  nimesi vanhusneuvostoon kaupungin edustajan ja sosiaali- ja terveystoimea edustavan 
sihteerin. Kaupungin edustajana toimii Marika Nurmikko ja sihteerinä Tyyne-Maria Malmström. 
Kaupunginhallitus  nimesi  vanhusneuvoston  puheenjohtajaksi Auli Raunion  ja  varapuheen- 
johtajaksi Veijo Mikolan.  
Jäsenet:                                    Varajäsenet:                           Eläkeläisyhdistys:     
Auli Raunio                            Eeva Savola                         Raision Seniorit ry 
Veijo Mikola                           Juhani Hietala                      Raision Eläkkeensaajat ry 
Helinä Aaltonen                      Olavi Tuomi                        Eläkeliitto Raision yhdistys ry  
Kalevi Piironen                       Martti Väisänen                   Raision Eläkeläiset ry  
Seppo Kalliotie                        Eija Nurmi                          Raision Seudun Eläkeläiset ry     
 
Kokoukset 
  
Vanhusneuvosto kokoontui vuonna 2021 kahdeksan(8) kertaa. Kokoukset pidettiin kevätkaudella  
Raision kaupungintalon ryhmäkokoustiloissa ja syyskaudella Hulvelan palvelukeskuksen 
kokoustilassa.      
Tammikuun kokouksessa syksyllä 2020  tehtävässään aloittanut Raision uusi kaupunginjohtaja 
Eero Vainio oli vieraana. Helmikuun ja maaliskuun kokoukset jouduttiin peruuttamaan   
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koronapandemian asettamien rajoitusten vuoksi. Maaliskuussa pidettiin kuitenkin Raision 
vanhusneuvoston järjestämänä seudullinen vanhusneuvostojen kokous Teams-etäyhteyksin, 
aiheina korona-ajan toiminta sekä digitalisaation tuomat mahdollisuudet. Huhtikuun kokouksessa 
johtava hoitaja Sari Tanninen selvitti koronapandemian Raisiossa aiheuttamia toimenpiteitä sekä 
esitteli hoito- ja hoivapalveluiden ajankohtaisia asioita ja suunnitelmia. Toukokuun kokouksessa 
pääaiheena oli vanhusneuvoston yhdessä Raision eläkeläisyhdistysten kanssa Teams-etäyhteyksin 
järjestämän kuntavaalipaneelin suunnittelu. Kesäkuussa asiantuntijana kokouksessa  oli sosiaali- ja 
terveysjohtaja Juha Sandberg, joka  valotti Raision ja  alueemme koronapandemiatilannetta sekä 
tulevaa valtakunnallista sote-uudistusta.      
Uuden vanhusneuvoston ensimmäisessä kokouksessa syyskuussa oli asiantuntijavieraana 
psykiatrinen sairaanhoitaja Niina Viitala, joka selvitti ikäihmisten mielenterveys- ja 
päihdekuntoutusta Raisiossa. Lokakuun asiantuntijana oli liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita 
Toivonen. Hän kertoi kaupungin  järjestämästä  liikunnasta ikääntyneille, sen nykytilasta ja 
kehittämismahdollisuuksista. Marraskuun kokouksessa johtava hoitaja Sari Tanninen selvitti 
Raision kaupungin ikäihmisten hyvinvointiohjelman nykytilannetta ja Ikäystävällinen kaupunki –
teeman sisällyttämistä uuteen valmisteltavaan ohjelmaan. Joulukuun kokouksen aiheena oli  
Ikäihmiset ja liikenne,  asiantuntijana Elias Ruuth Liikenneturvasta.           
 
Lausunnot ja kirjelmät 
 
     Vanhusneuvosto lähetti 12.1.2021 kirjelmän Raision kapunginhallitukselle koskien Raision 
uurnahautausmaahan liittyviä uusia liikennejärjestelyjä, jotka hankaloittavat merkittävästi mm. 
ikääntyvien mahdollisuuksia päästä käymään uurnahautausmaalla. Suunnitteluinsinöörin vastaus 
saatiin 15.2, jonka mukaan asialle ei tällä hetkellä voi tehdä mitään. 
      Vanhusneuvosto antoi 16.4. Perusturvakuntayhtymä Akselille sen pyytämän lausunnon 
Akselikuntien, Naantalin ja Raision vammaispalvelulain ja sosiaalipalvelulain mukaisten 
kuljetuspalveluiden kriteereistä kuljetuspalveluiden kilpailutusta varten.    
      Puheenjohtaja vastasi 29.9. puhelinhaastattelussa vanhusneuvoston kokouksessa käydyn 
keskustelun pohjalta Tampereen yliopiston opiskelijan Suvituulia Tammilehdon esittämiin 
Raision kaupungin strategiaa koskeviin kysymyksiin. Kyseessä oli vanhusneuvoston näkökantojen 
selvittäminen  pohjatiedon tuottamiseksi Raision strategian käsittelyyn opiskelijan  kurssityönä 
yhteistyössä Raision kaupungin kanssa.  .    
 
Tapahtumat ja tilaisuudet  
 
Vuosi 2021 oli vanhusneuvostolle edellisen toimintavuoden tapaan hyvin poikkeuksellinen 
vallitsevan maailmanlaajuisen koronapandemian vuoksi. Kaikki vanhusneuvoston organisoimat 
perinteikkäät tapahtumat, kuten Kevätkahvitilaisuus, Eläkeläisfestarit ja Puurojuhla, jouduttiin 
taas peruuttamaan eivätkä koronarajoitukset mahdollistaneet myöskään tavanomaisia kohtaamisia 
ja  koulutustilaisuuksia. Virtuaaliset tilaisuudet ja tapahtumat tulivat osittain korvaavina tilalle.   

 Vanhusneuvoston puheenjohtajat osallistuivat raisiolaisten eläkeläisyhdistysten yhteisesti   
perustaman Varttuneiden asumisoikeusyhdistys Rason perustavaan kokoukseen, joka 
pidettiin 17.2.  

 Vanhusneuvosto järjesti kaupungintalossa 23.3. etäyhteyksin vanhusneuvostojen 

puheenjohtajien ja sihteerien seudullisen yhteiskokouksen. Osallistujia oli Kaarinasta, 

Liedosta,  Naantalista,  Ruskolta ja Turusta. 

 Vanhusneuvosto järjesti yhdessä Raision  Eläkeläistoimikunnan ja eläkeläisyhdistysten 
kanssa Ikäihmisten vaalipaneelin kuntavaalien ennakkoäänestyksen aattopäivänä 25.5.   
Paneelissa oli paikalla kaupungintalon valtuustosalissa kuntavaaliehdokas jokaisesta 
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Raisiossa ehdolla olevasta puolueesta (8) ja heitä tenttasi vanhusneuvoston 
varapuheenjohtaja.  Yleisö osallistui paneelin seuraamiseen ainoastaan etäyhteyksin.       

 Valtakunnallinen Vanhustenviikko (3.-10.10.) toteutettiin Raisiossa koronarajoitusten 
vuoksi pienimuotoisesti Asiointipiste Olkkarissa sekä Hulvelan palvelukeskuksessa 
huomioiden viikon teema ”Luonto antaa voimaa”. Vanhusneuvoston jäsenet osallistuivat 
tilaisuuksiin viikon aikana.   

 Vanhusneuvoston jäseniä ja varajäseniä osallistui 4.11. kaupungintalossa  etäyhteyksin 
verkkoseminaarina järjestettyyn valtakunnalliseen Vanhusneuvostopäivään, jonka 
teemana oli ”Tie takaisin parempaan arkeen – Vanhusneuvostot vaikuttavina toimijoina 
ikäihmisten, järjestöjen ja viranomaisten välillä”.  

 Vanhusneuvoston jäseniä ja varajäseniä osallistui 26.11. etäyhteyksin Eläkeliiton 
järjestämään vanhusneuvostowebinaariin ”Vanhusneuvosto – asiantunteva vaikuttaja”. 

 Puheenjohtaja osallistui 13.12. Eduskunnan IKÄ-verkoston Zoom-keskustelutilaisuuteen 
”Sote – miten iäkkäiden tarpeisiin vastataan alueilla”. 

 Vanhusneuvosto suunnitteli yhdessä eläkeläisyhdistysten ja Eläkeläistoimikunnan kanssa   
Ikäihmisten aluevaalipaneelin järjestämistä ennen 23.1. 2022 käytäviä aluevaaleja.  
Tilaisuuden toteuttaminen kuitenkin peruutettiin 20.12. yksimielisesti koronarajoitusten 
vuoksi.      

 
Kuntalaisten kohtaaminen 
 
Vanhusneuvosto pyrki vuoden 2021 aikana jatkamaan kohtaamisia kuntalaisten kanssa olemalla 
tavattavissa Asiointipiste Olkkarissa. Kevätkaudella tapaamisia oli alkuvuodesta siihen asti, 
kunnes koronarajoitukset alkoivat sekä syyskaudella säännöllisesti joka toinen viikko. Olkkarissa 
oli paikalla yksi vanhusneuvoston jäsenistä ja kuntalaisilla oli mahdollisuus tulla kyselemään 
vanhusneuvoston toiminnasta ja/tai keskustelemaan omista asioistaan.    
 
 
Raisiossa 24.1.2021      
 
Raision vanhusneuvosto 
 
 
 
 
 
 
 

 


